
COMUNE DI PAROLISE 
(PROV. DI AVELLINO) 

Piazza Don M. Marino - Tel. 0825981031- Fax 0825981301-C.F. 80012620649 
pec: segreteria.parolise@asmepec.it e-mail: utc.parolise@gmail.com 

 
 
 
 

 ORDINANZA N. 2/2023 
 

 
Oggetto:         Chiusura scuole per il giorno 23 Gennaio 2023 

 
I L  S I N D A C O 

 

PREMESSO che l’improvvisa neve caduta nella notte e le temperature molto basse hanno creato formazioni di ghiaccio 

causando difficoltà alla circolazione stradale. 

RITENUTO opportuno, a salvaguardia dell’incolumità dei cittadini e per evitare condizioni di disagio alla cittadinanza in 

ordine alla partecipazione alle attività scolastiche, con particolare riferimento agli spostamenti da e verso le strutture 

scolastiche, adottare provvedimenti a scopo cautelativo, aventi carattere di emergenza, per la sicurezza pubblica. 

VISTI gli articoli 50, 53 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267. 

O R D I N A 

la chiusura della scuola dell’infanzia per il giorno 23 GENNAIO 2023 
 

Dispone la notifica della presente, ad ognuno per le proprie competenze: 

• Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Don Lorenzo Milani; 
• al Responsabile dell’U.T.C.; 
• al Comandante della Polizia Municipale; 
• al Comandante della stazione CC di Chiusano San Domenico; 
• al Prefetto di Avellino 

A V V E R T E 

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione 

Campania entro 60 giorni, ai sensi della Legge 1034/71 e s.m.i. o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, entro il termine di 120 giorni ai sensi del D.P.R. n.1199/71 e ss.mm.ii.  

 
IL SINDACO 

Ferullo Antonio 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 D. Lgs. 39/1993) 

mailto:segreteria.parolise@asmepec.it
mailto:utc.parolise@gmail.com

	I L  S I N D A C O

